追加議案第3号

大田原市監査委員の選任につき同意を求めることについて

下記の者を大田原市監査委員に選任したいので、地方自治法(昭和22年法律第67号)第196条第1項の規定により議会の同意を求める。

平成27年12月8日提出

大田原市長 津久井 富雄

記

住 所 大田原市南金丸1418番地氏 名 藤 田 紀 夫生年月日 昭和22年3月15日

(追加議案第3号参照)

藤 田 紀 夫 氏 の 略 歴

	昭和40年 3月	栃木県立大田原高等学校卒業
自至	平成15年12月 平成17年12月	建設産業常任委員会委員
自至	平成17年12月 平成19年11月	総務常任委員会委員
自至	平成19年12月 平成21年12月	民生常任委員会副委員長
自至	平成20年 3月 平成21年 9月	地域環境等調査特別委員会委員長
自至	平成21年12月 平成22年12月	総務常任委員会委員・議会運営委員会委員
自至	平成22年12月 平成23年11月	民生常任委員会委員・議会運営委員会副委員長
自至	平成23年12月 平成25年12月	文教常任委員会委員・議会運営委員会副委員長
自至	平成25年12月 平成27年11月	第41代議長
自至	平成25年12月 平成26年12月	建設産業常任委員会委員
自至	平成26年12月 平成27年11月	総務常任委員会委員 那須地区広域行政事務組合議会議長